
           Plānotā maršruta karte

sestdiena, 2015.gada 2.maijs

LK/PS Vietas nosaukums PS km Pārbrauciens Kopā Laika norma 1 a/m laiks

TC/SS Location SS km Liasion km Total km Target time 1st car due

0 Minirally Start Sieksāte 13:00

1 12,96 12,96 0:17 13:17

SS 1 1,20 0:03 13:20

2 1,06 2,26 0:10 13:30

SS 2 2,19 0:03 13:33

3 7,50 9,69 0:20 13:53

SS 3 2,16 0:03 13:56

4 12,48 14,64 0:25 14:21

SS 4 2,24 0:03 14:24

5 10,98 13,22 0:30 14:51

SS 5 2,19 0:03 14:54

5A Service IN 13,97 16,16 0:18 15:12

Service - Sieksāte 0:30

5B Service OUT 15:42

6 11,80 11,80 0:15 15:57

SS 6 2,16 0:03 16:00

7 11,04 13,20 0:20 16:20

SS 7 1,20 0:03 16:23

8 1,06 2,26 0:10 16:33

SS 8 2,19 0:03 16:36

9 Minirally Finish Sieksāte 14,11 16,30 0:24 17:00

Kopā / Totals 15,53 96,96 112,49 14%

Updated March 31, 2015
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